1

关于“综合素质讲座学习平台”的合作协议

甲方：上海师范大学教务处

乙方：上海师范大学图书馆

为全面推进上海师范大学素质教育，提升本校素质教学的效率和覆盖面，经甲、乙双方

友好协商，充分发挥各自优势，通过网络培训手段，借助图书馆最新开发的“综合素质讲座

学习平台 ”（以下简称“平台”）为本校学生高效地开展全面素质教学服务。现双方就建立

长期合作事宜，达成以下协议：

一、 合作内容

 “平台”技术维护与功能升级改造

 “平台”报告内容的制作与发布

二、 合作模式

甲乙双方合作成立“上海师范大学素质教学平台推进项目组”，甲乙双方应各指派 1-2

名负责人通过定期会议沟通来协调本项目。项目具体工作将由乙方负责具体落实。

三、 双方职责与权益

1. 甲方若有优质报告具体信息，乙方选择内容，组织现场拍摄。

2. 甲方负责对全校学生进行“平台”及报告内容的推广宣传。

3. 学生数据由乙方从校信息自动化化办公室获取。

4. 乙方负责“平台”的日常技术与学生数据维护和和技术咨询服务，并负责视频报告编辑

制作和审核发布。

5. 乙方有义务推荐外部优秀报告资源整合到学校素质教学平台中，但报告内容须经甲方审

核后方可使用和发布。

6. 甲方每年向乙方支付两万元维护费用，作为技术平台维护和内容制作经费。如涉及平台

新功能开发，经费另行协商解决。

四、 其它事项

1. 双方应以诚信为原则，认真、积极履行本协议。未尽事宜，可经双方友好协商解决。

2. 本协议自 2013年 12月 1日起有效，有效期为三年，到期经双方协商后续签。

3. 本协议一式两份，经双方授权代表人签字和加盖公章后正式生效。

甲方：上海师范大学教务处（签章） 乙方：上海师范大学图书馆（签章）

负责人签名：

日期：

负责人签名：

日期